Riferimento: ZA185
Codice: 1SFN154710R5506
ZA185 500V 50Hz bobina di
funzionamento
un.c. gestito bobina del contattore
Ordinazione
EAN: 7320500207482
Quantità Di Ordine Minimo: 1 pezzo
Numero Di Tariffa Doganale: 85389099
Dimensioni
Netto Del Prodotto Larghezza: 105.0mm
Netto Del Prodotto Altezza: 55.0mm
Netto Del Prodotto Profondità: 40.0mm
Peso Netto Del Prodotto: 0.24kg
Contenitore Di Informazioni
Pacchetto Di Livello 1 Unità Di: 1 pezzo
Pacchetto Di Livello 1, Larghezza: 90 mm
Pacchetto Di Livello 1 Altezza: 65 mm
Pacchetto Di Livello 1 Lunghezza: 175 mm
Pacchetto Di Livello 1 Peso Lordo: 0.226 kg
Acquista da Electric Automation Network
Ambientale
Informazioni Sulla Batteria: Tipo NESSUNO
RoHS Status:
A seguito della Direttiva UE 2002/95/CE del consiglio,
del 18 agosto 2005 e modifica
Ulteriori Informazioni
Prodotti Principali Tipo: ZA185
Nome Di Prodotto: Bobina Di Funzionamento
Nominale Del Circuito Di Controllo Tensione (U ):
60 Hz 600 V
50 Hz 500 V
RoHS Data: 0618 1
Adatto Per: A185
Adatto per Classe di Prodotto: CONTATTORI
Tipo Di Terminale: Morsetti A Vite
I certificati e le Dichiarazioni (Numero Documento)
Scheda Di Dati Di Informazioni Di Carattere Tecnico: 1SBC100122C0202
Dichiarazione di Conformità CE: 1SFA1-45
RoHS Informazioni: 1SFC101047D0201
Classificazioni
E-nummer: 3229078
ETIM 4:
EC002498 - Accessori per bassa tensione, interruttore di
tecnologia
ETIM 5:
EC002498 - Accessori per bassa tensione, interruttore di
tecnologia
Oggetto: Codice Di Classificazione: M
c